
ŘEZÁNÍ  VYSOKOTLAKÝM 
VODNÍM  PAPRSKEM A PLOTREM
NABÍZÍME vám tvarové řezání pryžových materiálů vysoktlakým 

vodním paprskem nebo CNC plotrem.

Řezání se provádí na CNC řízených strojích.

Rozměry pracovní plochy 3000 x 1500 mm. Při zpracování pryžových 

materiálů používáme  pouze čistý vodní paprsek nebo plotrové nože. 

Jsme schopni zpracovat pryž do tloušťky 40 mm a mikroporézní pryž 

do tloušťky 50 mm. Min. tloušťka opracování je 1 mm. 

Pohyb trysky/nože a dráha řezu je řízená počítačem na základě 

předem stanovených parametrů. Je tedy možné provést i ten 

nejnáročnějsí řez během jedné operace.

VÝHODY :

- velmi přesný a kvalitní řez

- minimální silové působení na řezaný materiál, nedochází ke vzniku 
mikrotrhlin

- malý prořez materiálu  +/-1 mm

- možnost malosériové výroby ( i 1 ks )

- podporované formáty  - dxf, dwg, cdr, pdf, tištěný výkres, vzorek

MATERIÁLY které obrábíme :

- pryže do tvrdosti 90 Shore

- Mikroporézní pryže

- Bezazbestové desky

- Desky z plastu

- Desky z PU do tvrdosti 90 Shore

- Těsnící papír

- Pryže se samolepící vrstvou

BUKOS - Michal Strauch

Václavovická 1538

739 34 Šenov

GSM : +420 603 576 694

e-mail : bukos@email.cz

www.bukos-hadice.cz

V případě, jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. Radí vám zodpovíme veškeré 

vaše otázky. Popřípadě Vám zpracujeme nezávaznou nabídku dle vaších požadavků.


